２０２５年８月２８日

各位

小田急ハイウェイバス株式会社

【木更津線】「木更津金田ＩＣ」夜間ランプ閉鎖に伴う迂回運行について

いつも小田急ハイウェイバスをご利用いただきありがとうございます。

東京湾アクアライン連絡道の「木更津金田ＩＣ」上下線におきまして、工事による夜間ランプ

閉鎖が実施されるため、新宿＝木更津線（共同運行：小湊鐵道株式会社）は一部迂回運行を行い

ます。詳細は下記のとおりです。

記

１ 該当日

２０２５年９月１日（月）〜 ９月８日（月）

※荒天時は予備日９月９日（火）〜 ９月１７日（水）に順延

※土日祝は除きます

２ 該当便

 木更津金田バスターミナルを経由する便のうち、平日ダイヤの以下の便が対象となります。

（１）上り線（新宿方面）

・木更津駅西口を２０：５０以降に出発する便

（２）下り線（木更津方面）

・バスタ新宿を１９：４０以降に出発する便

３ 迂回区間

  木更津金田バスターミナル～袖ケ浦バスターミナル

  （通常は東京湾アクアライン連絡道を通行しますが、該当便は一般道へ迂回するため、所要

時間の増加が見込まれます〈木更津金田ＩＣ～袖ケ浦ＩＣの所要時間：通常３分→迂回６

分〉。お時間にゆとりをもってご利用くださいますようお願いいたします。）

４ その他

  工事に関する詳細はネクスコ東日本ウェブサイトのプレスリリース（外部サイトへジャンプ

します）をご確認ください。

５ お問い合わせ

  小田急ハイウェイバスお客さまセンター 受付時間 １０：００～１７：００

  電話 ０５７０－００２－５２２（音声ガイダンス４番／その他お問い合わせ）

以上

https://www.e-nexco.co.jp/pressroom/kanto/2025/0818/00015214.html